PORTARIA INTERNA N° 026/2021

Expediente PROA/RS nº 19/1950-0001697-3.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a coordenação da primeira, para

comporem o grupo de trabalho para implementação de sistema de controle e lançamento

de bolsas da Uergs, o prazo para conclusão do trabalho encerrasse em 30 de julho de

2021.

 Andrieli Sirianni Lemos, matrícula nº 3800245/01.

 Franclin Ferreira Wenceslau, matrícula nº 3892182/01.

 Laura Clara Gehrke, matrícula nº 3805182/01.

 Rafael Oliveira Camargo de Gonçalves, matrícula nº 3049248/01.

Publique-se no Site da Uergs. Após, encaminhe-se à coordenadora do grupo de trabalho.

 Porto Alegre, 29 de março de 2021

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor